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Windows 8.1 |FMVB0402W & 184,000
Pro (64bit) | (EBEIRILF—
25—FT)b)
FMVB0403H =1 194,500
(NIRRT T
E7I)L)
Windows 7 FMVBO402R =1 185,500 [HRH LAA RiZEERRL (G£1)]
Professional (B?%I?@»b#— (PU: 427 )L® Core™i3-6100T70t v H— (3.20GHz)
(32bit) SP1 | RA9—ETI) [DAE LAA RTCore™i5-6500T70t v — (2.50GHz) /Core™ i7-6700T70¢ v H— (2.80GHz) CZEATAE].
(Windows 10 |FMVB0403D =1 196,000| *A Y AEU : {F8E4CB/EA4GB (F2) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
Pro i'5D%  [(NVRT T A=Y 124320GB (Serial ATAMIG) [HZA5 LXA RT500GB (SATA) /128GBT 5w ¥ a XEUF 4 AV (CEBOIRE]L
DYILU—=R) [ ETIL) HKERSAT BERL (F4). 5T 1w IX  (PUICHE.
Windows 7 |FMVBO402N | 3% 184,000 |VRAM (Z5) i o ) o
Professional | (EEIRILF— F—R—R, YR BFBEF—MR—F PS2AV5—T1—R. 109AF—) FHff, USBYDR CEZR) Ff.
(32bi) SP1 | RF—EFI) LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). A >3 — 7 T— A% (Wakeup on LANSTIS) [DR% LsXA RCHEGLANEEIIETAE].,
FMVB0403B = 194,500 ACPI [S3/S4] it (£6)
(NVRT T
EFI)L)
ESPRIMO Q556/M Windows 10 |FMVB0400K | 2016.1/71 | 272,000 | (D25 LXAA Rzt (E1)]
(4T IV Pro (64bit) | (4 BEETI) CPU - 47 )L® Celeron® 7Ot v HP— (G3900T (2.60GHz)
NUVATT7ETIV) FMVB04018 | 2016.1/51 | 282,500 | * Y *EY : FRELGB/EAT6GB (+3) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
(24 58 | )L ARL=Y: 32008 (Serial ATASIE)
ATT7ETI) b I\"ﬁ\{j R (F4). 5749 (PUICHE.
Windows 7 |FMVBO4O0OF | 2016.1/% | 273,500|VRAM (5) o ) e
Professional | (24 BEETIL) F—R—R, YDUR I BAFEF-R—F PSR2AVF—T1—R. 109AF—) Fff. USBYDR CEFH) 7.
(64biD) SP1 LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). 5~ T—2%f# (Wakeup on LANSIS) (D25 LXA KTRRLANEEIEIEE.
(Windows 10 [FMVBO4014 | 2016.1/F | 284,000 |ACPI [53/54] 597 (£6)
Pro h5D% | (24 EE |~
9 L—R) [AT7ETI)
Windows 8.1 |[FMVBO400H | 2016.1/%2 | 272,000
Pro (64bit) | (24 BEETIL)
FMVB04016 | 2016.1/4 | 282,500
(4 B5/ | ~NU
AT PETI)
Windows 7 |FMVB0400D | 2016.1/71 | 273,500 | (DR LXA RigstEa (21)]
Professional | (24 BEETIL) (PU : 4 T )L® Celeron® 7Ot wH— (G3900T (2.60GHz)
(32bit) SP1 AA VAT [ BELGBIEALGB (£2) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
(Windows 10 [FMVB04012 | 2016.1/57| 284,000 (A ML—2 32068 (Serial ATASIE)
Pro 1'5D% | (24 B/~ HKFERSAT BERL (F4). 5T 14wI R (PUICKE.
DI U—R) [ ATTETI) VRAM (E5)
Windows 7 FMVB0400B | 2016.1/F1| 272 000|F—R—R. YDA : BABEF—R—F PSRAYF—T1—A. 109A*—) &, UBYDR (FH) .
Professional | (24 BEETIL) ' LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T) A /5 —7 T— 2 (Wakeup on LANSIE) [DR5 LXA RTHRRLANZEMEIRE].
(32bi0) SPT [FMVB04010 | 2016.1/71 | 282,500 |ACP! [53/54) 15 (26)
(24 BRI Nb
AT7ETI)

AXFDEICDOVTIF. POSOMSN 2SR

<rEEL.

AXHPDT 4 A FBOREF. TMB=1000> 1000/ k. 1GB=1000> 1000 1000/ A MEFIETT .

TMB=1024X1024/A b, 1GB=1024%1024%1024)\A MEREDBHD LIF. KL LIEFEFETH. RRBEAFLLEDERIDTTIER

HURRREA (@A A R) [FELEREERN—Y (http://www.fmworld.net/biz/) TREALTHEDET, FIRIN =217 L HFIEFEAEETT,




IN—RDIT7—E

" 2% me | mpsy | T e i
A1 |ESPRIMO Q556/M Windows 10 |FMVB04039 & 289,000 [HAY LAA REERER (£1)]
QLEREETIV Pro (64bit) | (24 BEETI) (PU : 4~7)L® Core™ i3-6100T70 & v H— (3.20GH2)
~NLZTTEFIL) FMVBO4O3X | & 299.500| DS LAA RTCore™ 56500170 5 T— (2.50GH2) /Core™ i7-6700T 70w H— (2.80GH2) |-ZETT4E],
(24 B/ | ~Nb XA UAEY | FAELGB/ERAT6GB (£3) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
ATTETIL) ARU= 32068 (Serial ATASHIE)
Windows 7 |FMVB04035 % 290,500 |6F oA T EBERBL (F4). I5T 4 v I R (PUICARL.
Professional | (24 BEETIL) VRAM (Z5) i o
(64bi0) SPT F— R, YOR QEEF—M— R (PSAYI—TT—R, 109AF—) Tl USBYOR (CHER) A
(Windows 10 [FMVB0403S P 307 000| AN (1000BASE-T/100BASE-TX/T0BASE-T). A > —T T =i (Wakeup on LANSIE) [R5 LXA NTHRERIANZENHE]
Pro 0'5M% | Q4EEIANL ' ACPI [S3/S4] % CE6)
I L—R) [RT7ETI)
Windows 8.1 [FMVB04037 b1 289,000
Pro (b4bit) |24 BEEFIV)
FMVBO0403V & 299,500
(24 BRI~
2TT7ETIL)
Windows 7 FMVB04033 & 290,500 [HRZ LXA RiggfER (1))
Professional | (24 BEETIL) CPU - 4F)L® Core™ i3-6100T 70t v H— (3.20GH2)
(32bit) SP1 [HRH LAA RTCore™ i5-6500T701 v ¥— (2.50GHz) /Core™ i7-6700T701 v ¥ — (2.80GHz) (CESEFIAE].
(Windows 10 [FMVB0403P =i 301,000 | XA Y XEY : {BE4LGB/EK4GB (F2) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
Pro B5M% | Q24 BE AL ARU—Y 1R#320GB (Serial ATAXIE)
VI LU—R) |ATTETI) KEF F’j/f? CBERU GEL). 9574 v IR (PUICAEL
Windows 7 |FMVBO04031 & 289,000| VRAM (Z5) ) o )
Professional | (24 BEEIL) FRi— R, TOR  BAEE—R— R (PS4 YI—TT—R, 109AF—) Fff. USBYIR (£55) .
(32bit) SP1T  [FMVB0403M P 299 500 |LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). A >5—2 T =¥ (Wakeup on LANSII) [H25 LAA RTHRERLANZEMATEE].
(4557 | NI ' ACPI [S3/S4] Si (E6)
ATTETIL)
A2 |ESPRIMO D956/M Windows 10 |FMVD14008 & 222,800| [HAZ LAA REERR (£1)]
e Pro (64bit) (PU : 4~7)L® Core™ i5-6500 vPro™ O v H— (3.70GHz)
: E [HRH LAA RTCore™ i5-6600 vPro™ ZOtzwH— (3.30GHz) /Core™ i7-6700 vPro™ 7Ot wH— (3.40GHz) ([CEEOIAE].
windows 7 | FMVD14004 | A 224,300) 305 %F 1) BEACHIRAILB (E3) [DDRG SDRAM DIMM.
(bt p1 A M= (523208 (Serial ATABOOR) [HZ% XA KTS00GB (SATA) /32008 (SATA) X2 RAID1/
Windowe 10 12808759 Y 1 XEUF4 R5/1280875 %Y 1 XEUT 4 27+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [ZEBFTE].
Pro D50 ??;Z%Z :(;fM GE4). 9574992 (PUICAEL.
oXIU— ) . FRCK, R BB (PS4 VI~ T T—2, 109AF—) . RZO—JBEAIPSIRDR (L)
\er'O”d%VZE%] FMVD14006 | % 222,800/ AN (1000BASET/100BASE TX/10BASE ). > 5—2 T—R&ff (Wakeup on LAN/Intel® Active Management Technologyiis).
ACPI [S3/S4] FIt (E6)
Windows 7 FMVD14001 & 222,800 [HAZ LXA RiggfER (1))
Professional (PU : 47)L® Core™ i5-6500 vPro™ 7Ot wH— (3.20GHz)
(32bit) SP1 [HAE LA RTCore™ i5-6600 vPro™ Z0tzwH— (3.30GHz) /Core™ i7-6700 vPro™ 7Otz wH— (3.40CHz) [CZEAIEE].
X{/XFU EAELGB/BRA4LGB (£2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
ARU—Y  18%#320GB (Serial ATA/3005HIE) [HRS XA RT500GB (SATA) /320GB (SATA) X2 RAID1/
1286877‘/J:L)HEUTKZ?/]ZBGB77‘J/:L><T:UT417+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZSETAE].
HKERSAT ERL (F4). I5T4v IR (PUICAHE.
EFFAEY (F5)
F—MR—R, YO BFEF—R—F PSRAVF—T1—2, 109A*—) Hff. RIO—)UEEERPSIYDR (HFH) Fi.
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/T0BASE-T). 1 5 —2 T —R%f (Wakeup on LAN/Intel® Active Management Technologysdit) .
ACPI [S3/S4] FIt (E6)
ESPRIMO D956/M Windows 7 FMVD14003 & 233,300 | [ARY LXA NiEEEm G£1)]
(NULVRTTETIL) Professional (PU : 47)L® Core™ i5-6500 vPro™ JOE vt — (3.20GHz)
(32bit) SP1 [HRH LAA RTCore™ i5-6600 vPro™ 7Ot wH— (3.30GHz) /Core™ i7-6700 vPro™ 7Ot wH— (3.40CHz) (CEEDIAE].
AL VAE RELBIERALB (£2) [DDR3 SDRAM DIMMI.
ARU—Y  1E#320GB (Serial ATA/3005IE) [FARS s XA RT500GB (SATA) /128(BT 5w aXEUT 4 RU1
1286B75w¥aXEUT 4 AT+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZSEATAE
HERSAT BERL (E4). 5T 4w IR (PUICKE.
EFAXEY (F5)
F—R—R BABREF—R—F PS2AV5—T1—R, 109A%—) Fff. RIO—JUEEERPSOMEY DR CGEER) .
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/T0BASE-D). 1 5 —T T—Z %Ak (Wakeup on LAN/Intel® Active Management Technologysdit) .
ACPI [S3/S4] St (6)
ESPRIMO D956/M Windows 10 |FMVD1400G P 225,900 [(ARY LAA REZERR GE1)]
(BRI RILF—Z5— |Pro (64bit) (PU : 4~7)L® Core™ i5-6500 vPro™ JOt v H— (3.70GHz)
E7I)L) : S [HR% LA RTCore™i5-6600 vPro™ J0tzwH— (3.30GHz) /Core™ i7-6700 vPro™ 7Ot wH— (3.400Hz) [CEEDIAE].
Windows 7 FMVD1400C b1 227,400 S
Brofaaeto | XAYXE : BEELGBIEAI2GB (E3) [DDR4 SDRAM DIMMI. |
ias A RL— (5232068 (Serial AABOOIE) [H2% 1XA KTS00GB (SATA) /12808759 Y 1 XEUF A 5]
Windows 10 1286875 9> 14 EUF 4 25+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + S00GB (SATA) [CZEEIAE].
=N HKERSAT BERL (b)), I5T4v IR (PUICAHE.
Pro '5D% 2 Z
BTt EFEXED (25
- s F—R—R, YO BABEF—R—R PRAVF—T 12, 109AF—) Fff. ZIO—JUEEEPSIN DA (KEH) Ff.
Windows 8.1 |FMVD1400E | 3% 225,900 | AN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). - /5 — 7 T — %% (Wakeup on LAN/Intel® Active Management Technology3iF).
Pro (G4bit) ACPI [S3/54] 37 GE6)
Windows 7 |FMVD1400A =i 225,900 [HRE LAA REEMER (GE1)]
Professional (PU : 47)L® Core™ i5-6500 vPro™ 7Ot wH— (3.70GHz)
(32bit) SP1 [HRE LA RTCore™ i5-6600 vPro™ J0tzwH— (3.30GHz) /Core™ i7-6700 vPro™ 7O wH— (3.40CHz) [CZEAIAE].
AAVAED | 1FHLBIFEKALGB (E2) [DDR4 SDRAM DIMMI,
ARU—Y  12#320GB (Serial ATA/3005HIE) [ s XA RT500GB (SATA) /128(BT 5w aXEUT 4 X1
128(B75w o aXEUT 4T+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) (CZEETIAEL
KERSAT  BERL CF4). 57499 (PUILHE,
EFAAEY (F5)
F—R—R, YOR  BABEF—A—R PSR4 VF—T1—R. 109A%—) Fff. RTO—JUHEEERIPSI2Y DR CEZER) T
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/T0BASE-D), 1 5 —T T—Z%&fK (Wakeup on LAN/Intel® Active ManagementTe(hno\ogyijm)‘
ACPI [S3/S4] Mt (E6)

AXADECONTIE, PESOMANZESRL SN,

ANHPDT 4 A FEBDRCIF. TMB=1000% 1000/t . 1GB=1000x 1000 1000/ A MEFIBETY .
TMB=1024% 1024/ CA b, 1GB=1024%1024X1024) A MBEEDBD &, KL LFEBRETH, RRBEFABLIEDXIDTTERLEEL

EUIREEA (R4 R) (FETERG

[BHAN—

¥ (http:/iwww.fmworld.net/biz/) TRRRLTHDET . FIRIY =17 LBREFEIEETY.
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IN—ROI7—&
5 2% me | g | T =
A3 [ESPRIMO D586/M Windows 10 [FMVD1500B | 2016.1/d1 |  183,300|[hA& AL Righam (1)
(=) Pro (64bib) (PU: A FIL® Celeron® IOty 5— 3900 (2.80GH2).
. XA YAEY : BELGBIBAI2B (E3) [DDR4 SDRAM DIMM].
Windows 7 | FMVD15007 | 2016.1/5¢| - 184.800\3 [, "' 37068 (Serial AN300RIR) [R5 LA KTS00GB (SATA) 132068 (SATA) X2 RAIDI/
(64biD) 9P 1286B75 YA XEUF A Z25/1286BT 5w Y1 XEUF 4 25+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) ICZET4E].
Windows 10 7‘#;343 :(@ffgu GE4). 9574w oA (PUICHE.
0 EFFXEY (E5
o F i~ K, YR BRI (PS5 —D T =2, 100A%=) FiiY. ZOO—JUBEEPSIT IR CHest) i,
Windows 8.1 TAVDT5008 12016178 T 783-300] AN (1000BASET/100BASE T 10BASE-T), >/5—7 =l (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] i GE6)
Pro (64bit)
Windows 7 [FMVD15004 [ 2016.1/%h | 184,800 (AR5 LAA izt (£1)]
Professional (PU - 47 )L® Celeron® 7Ot v H— (3900 (2.80GH2).
(32bit) SP1 ALY AEY T BAELGBIBA4CB (£2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
(Windows 10 ZRNU—Y © B#3200B (Serial ATABOOSHE) [HR%5 LXA KT500GB (SATA) /32068 (SATA) X2 RAID1/
Pro D5MDY 1286875 YA XEUF A A2/1286BT5 v ¥ A XEUF 4 27+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZETEE],
VG L—R) KERSAT BEEL G24). Y574 wIR : (PUICKE.
Windows 7 |[FMVD15001 [2016.1/R| 183,300|E74XEU (25 . e
Professional FR— R, YO BABE—R—R (PSR4 VI—T1—R, 109A%—) Fff. RIO—JBEERPS2TDA (K2R i,
(32bib) SP1 LAN  (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). >/5—7 T—2%f& (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 5/ (Z6)
Windows 10 |FMVD1504V | & 203,300| [(MRZLAL FiEgiEm (2]
Pro (64bit) (PU: A FIL® Core™ i3-61007 0w H— (3.70GHz)
. - [HRE LA RTA 7L Core™ i5-6500 70 v H— (3.30GHz) /Core™ i5-6600 702w — (3.40GHz) /
Windows 7 | FMVDIS04P | 3 | 204,800 corem i7.6700 701t 5 (3.40GHy) (A,
(64biD) 9P XA YXEY  BELGBIBA32B (3) [DDR4 SDRAM DIMMI.
Windowe 10 ZRNU—Y © B#3200B (Serial ATABOOSHE) [HR%5 LXA KT500GB (SATA) /32068 (SATA) X2 RAID1/
Pro HBDS 1286875 YA XEUF A ZA2/1286BT 5 v ¥ a XEUF 4 25+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZETEE],
S 1) %?;547 :(*;ﬁ%)m GEL). I35 T4 w52 (PUICHIE.
: EFLXEY (E5
Windows 8.1 |FMVDT5045 | & 203,300\ — k. w92 BAEE—R— K (PSAYF—T 1=, 109AF—) Ffd, AZO—JUSEERPSDTIR (HER) i,
Pro (64bit LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-D). + >/5—2 T—AZi# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] Jif5 (&6)
Windows 7 | FMVD1504L s 204,800| [R5 LAA FiEstERgRy CE1)]
Professional CPU: 4 FIL® Core™ i3-610070 v H— (3.70GHz)
(32bit) SP1 [HRE LA RTA U5 IU® Core™ i5-6500 70t v H— (3.30GHz) /Core™ i5-6600 702w — (3.40GH?) /
(Windows 10 Core™ i7-670070twHP— (3.40GHz) [CESEAAE].
Pro D5DY XA YAE | BELGBIBA4CB (E2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
VG L—R) 12532068 _(Serial ATV300KIE) (D25 LA RT500GB (SATA) /320GB (SATA) X2 RAID1/
Windows 7 |[FMVDIS04H| & 2033001286875 v Y A XEUF 4 2511286875 v ¥ 1 XEUT 4 25+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZETAE].
Professional TUUHRERSAT  BERL GH4). 5T v IR (PUICHE.
(32bit) SP1 EFFAEY (F5)
F—— R, YO BABE—R—F (PS2AYI—TT—2Z, 109A%—) Fff. RIO—IBEERPSI2YDR_ (#E) i,
LAN_(1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). A ~5—7 T —A%0 (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 5 (6)
ESPRIMO D586/M Windows 7 [FMVD15006 | 2016.1/F1| 195,300 [H2% LA Rigseting (21)]
(NVRT7ETIV) Professional (PU 1 17 )L® Celeron® 7Ot — (3900 (2.80GH2).
(32bit) SP1 XA YAE T EE4GBIBA4CB (£2) [DDR3 SORAM DIMMI.
(Windows 10 ARL—Y 2432008 (Serial ATAB00RS) [H25 XA KT50068 (SATA) /1286875y Y a XEUF 422/
Pro H'5DS 1286BT7 5w YA XEUF 425+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) ICZEATAE].
OYIL—R) HERSAT BEEL GE4). F5T4vHR : (PUICKE
Windows 7 [FMVD15003 | 2016.1/2| 193,800|E74XEY (%5 . . .
Professional F—i— K BABAEF—R— R (PSI2A Y5-I 1—A, 100AF—) Fff. RZO—UBEERPSAEYDR (R i
(32bit) SP1 LAN  (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). o >/5—7 T—22f (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 55 (6)
Windows 7 |FMVD1504N | & 215,300| [(h2% LA REEEm (21)]
Professional CPU - 47 )L® Core™i3-6100 70t v H— (3.70GHz)
(32bit) SP1 [HR% LAA RTA 7L Core™ i5-6500 70 v H— (3.20GHz) /Core™ i5-6600 702w — (3.30GHz) /
(Windows 10 Core™ i7-670070twH— (3.40GHz) [CEEAAE].
Pro H'5DS XA YAEY : BEUGBIBAIB (£2) (E3) [DDR4 SDRAM DIMM].
OVIL—R) ZRU—Y © B#3200B (Serial ATABOOSHE) [HR%5 XA KT500GB (SATA) /128GBT75 v A XEUF 4 22/
Windows 7 FMVD1504K 1 213,800/ 128(B7 5y Y aXEUT 42T+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) ICZEATAE].
Professional HERSAT BEEL (24). F574 v IR (PUICKE
(32bit) SP1 EFAAEY (E5)
Fifi— R YR BATEAEF—R— K (PSI2A V5 —7 T—A, 109AF—) i 22 O— UEERPS2AET D A LK) it
LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/10BASET). 4 —J T—R%if (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4) it (:6)
ESPRIMO D586/M Windows 10 [FMVD1500Y | 2016.1/1 | 288,300 [HA% LXA RiZshng (1))
QULESRETIL) Pro (64bib) CPU : 7 )L® Celeron® 7Ot v H— 3900 (2.80GH2).
Windows 7 FMVD1500T | 2016.1/5R | 289,800 X ¥ *EU * FR#4GB/HEA32GB (£2) (£3) [DDR4A SDRAM DIMMI.
Professional ZNU—Y © E#3206B (Serial ATAIG00SHE) [HA%5 L XA KT320GB (SATA300) X2 RAID1ICZEE4E].
(64bit) SP1 HERSAT  BEEL (24). F574 v IR (PUICKE
(Windows 10 ETAAEY (E5)
Pro P BDS Ffi— R, YO BABE-R—R (PS2AYF—T1—2Z, 109A%—) Fff. RIO—JUBEEAPS2YDA_ (HEH) i,
D5 L— ) LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASET). f>/5— 7 T—2%f# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] it (:6)
Windows 8.1 [FMVD1500W | 2016.1/% | 288,300
Pro (64bit)
Windows 7 [FMVDT500P [ 2016.1/%r | 288,300 [hR& XA gt (£1)]
Professional CPU - 47 )L® Celeron® 7Ot v HP— (3900 (2.80GHz).
(32bit) SP1 XA YAE T EHLGBIBA4CB (F2) [DDR4 SDRAM DIMMI.

A=Y 2432068 (Serial ATA/600SIIE) [HRS LAA RT3206B (SATA/300) X2 RAIDTICZRERIEE].
HFERSAT  BERL (F4). I5T74v IR (PUICHEL

EFAXEY (5
FoR—R, YOR BAEF—R—F PSRAVF—T1—R, 109AF—) Hff. RIO—JUEEENPSIVDR (KEH) FfT.

LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/T0BASE-D). A >&—T 1 —2%A (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 335 (6)

AXHPDECONTIE. PESOIANZSHIEE .

ANHPDT 4 A FBORLIF. TMB=1000% 1000/ k. 1GB=1000> 1000 1000/ \A MAFIETT .
TMB=1024X1024/8A b, 1GB=1024%1024x1024)\A MEEEDHD EIF. KL LIEFRBRETH. RBBREALELLEDFIDTTERLIZE .

EUREREA (R R) FELBREERN— (http://www.fmworld.net/biz/) TRELTHDEY . EIRIN =277 )LERIEFEIAETT .
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A3 |ESPRIMO D586/M Windows 10 |FMVDTSO0SF | 3% 308,300 | [DR5LAA FRERA (21)]
QUBEETIL) Pro (64bit) CPU - 42T L8 Core™ 3-61007012 9 H— (3.70GH?)
Windows 7 [FMVD15058 =1 309,800 | AAT LX*A RTA 2T )L Core™ 15650070 v — (3.20GHz) /Core™ i5-660070t v — (3.30GHz) /
Professional Core™i7-670070t v T— (3.40GHz) [CESBAAE].
(64bit) SP1 XA YAE | EAGBIBA32H (£3) [DDR4 SORAM DIMMI.
(Windows 10 ZNU—Y #3208 (Serial GO0 (2% XA RT320B (SATAI300) X2 RAIDTICZEEAHEL.
Pro h'5D% HKERSAT BERL CF4). 574 v I (PUICHEL
55U R) EFFXED (E5)
- - MR, YR BABE K= (OS2 YI—T T2, 100A%—) Fft. ZZO—JUEAPSIRDR (L5t M.
pindows 8.1 |FD1305D & 308,300] an "(1000BASE-T/100BASE-TXI10BASE-T). ~5—> = — 258 (Wakeup on LAN). ACPT [S3/54] 7 G6)
Windows 7 |FMVD15058 | & 308,300 | [DR5 LA REERER GE1)]
Professional (PU - 4T )L® Core™i3-610070t v H— (3.70GHz)
(32bit) SP1 [R5 LA RTA U7 IL® Core™ 56500 70w H— (3.20GH2) /Core™ i5-6600 70 H— (3.30GH2) /

Core™i7-670070t Y I— (3.40GHz) [CEERJEE]

AAVAED  REELBIERALGB (£2) [DDR4 SDRAM DIMMI.

A ML= B4E320GB (Serial ATA/600SIE) [IA5 XA RT320GB (SATA/300) X2 RAIDTICZEERIAE].

HERSAT BERL (F4). 574 v I (PUICHEL

EFFAEY (F5)

FoR—R, XOR  BAEF—R—F PSRAVI—T1—R. 109AF—) Fff. RUO—)UBEERPS/2V DR () Ff.
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T), A & —T 1 —X&fE (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] Hit (6)

ESPRIMO D586/M Windows 7 FMVD1500S | 2016.1/5 | 298,800([HRE LAA REEERER (1]

(QQLB5REI~NURT 7E  |Professional CPU : A F)L® Celeron® 7Ot H— (3900 (2.80GHz).

FIb) (32bit) SP1 AA VAT RELGBIEARLGB (E2) [DDR4 SDRAM DIMMI.

A=Y 12432068 (Serial ATA/600% /.

HERSAT BERL (F4), 95T 4 v P (PUICHRE.

EFAXEY (F5)

F—R— R YD BAENEFT—R— R (PSI24 25—7 =R 109AF—) Ffd, A0 O—)UEEERPS 2B DX (K2R) Ff.
LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/TOBASE-T). 4 »&—Jx—RA%fK (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 3t (6)

Windows 7 |FMVD1505A & 318,800 [HAZ LXA RigEERER (1))
Professional (PU : 42T )L® Core™ i3-610070 v H— (3.70GH2)
(32bit) SP1 [NRG LAA RTAL 7L Core™ i5-6500701 v P— (3.20GHz) /Core™ i5-660070t wH— (3.30GHz) /

Core™i7-670070t Yy I— (3.40GHz) [CEERJAEL

AL VAE RELBIERALB (£2) [DDR4 SDRAM DIMMI.

ARU—Y  2#3200B (Serial ATA/600IIE) .

HERSAT BERL (F4). 9574 v I (PUICHEL

EFAAEY (F5)

FoR—R, YORBFFF—R—F (PS24VF—T 11—, 109A+—) Hff. ATO—IUEEENPSDARY DR (KFR) FH.
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-D), A V& —T 1 —X&fE (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] Hitx (6)

ESPRIMO D586/M Windows 10 |FMVD1500M | 2016.1/41 | 186,400| (AR5 LA RiRErRL (1))

(EBTRILF—25— |Pro (64biD (U A>5b° Celeron® T2 H— (3900 (2.80GH2).
E70) A XA YHEY  EEAGRIEA32GE C3) [DDRE SORAM DINI.
pindows 7 | FMVDIS00H | 20T6.1/5 | - 187.900\3 [, "' ge35008 (Serial AW30ORIE) (A5 LA KTS00GB (SATA) /128687531 XEUF 221
Frofessiona 12808755 2 XEUT A A5+ 500GB (SATA) /50008 (SATA) -+ 500GB (SATA) [-Z@aT4e],
. HE NS T L (2. 9574w R : (PP
(Windows 10 o s
Pro h"5m% tr?{%ﬁ) (£5) _ . . . .
POl FRK, RO BAEE—K— K (PS04 Y5—T 1A, 109A%—) . ZIO—JBANPSITOR (RER) S

- & 5 S AH—T T — e
Windows 8.1 |FMVD1500K | 2016.1/5 | 186,400 LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/T0BASE-D). & —T T—X&fK (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] Hit (Z6)

Pro (64bit)
Windows 7 [FMVDT500F | 2016.1/1 | 187,900 [AAZ LA RiEtam (21)]
Professional (PU : 47 )L® Celeron® 7Ot wH— (3900 (2.80GHz).
(32bit) SP1 AA VAT * {BELGBIBALCB (E2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
(Windows 10 ) 32068 _(Serial ATABOOSIR) [R5 LA RT500GB (SATA) /128GB75 v ¥ A XEUT 4 2]
Pro H5MDS 1286875 w1 XEUT 4 25+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) ICZE 4]
HHL—R) HFRSAT @I GE4). IS5 74w IR (PUICHE
Windows 7 [FMVD1500D | 2016.1/5R | 186,400|E74XED (£5) = . e
Professional F—rfi— R, YOR : BEEF—HR— R (PSDAYF—T 1=, 109A%—) Fff. RZO—JUEEAIPSINDR (RER) T,
(32biD) SP1 LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/T0BASET). f>5— 7 T— 2% (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] it (6)
Windows 10 |FMVD15056 & 206,400 [HAZ LA NMEEER (1)]
Pro (64bit) (PU - A~ F)L® Core™ i3-610070t v H— (3,70GH2)

. - [ARZ LAA RTA VT Core™ 15-6500 70 v H— (3.20GHz) /Core™ i5-6600 70t wH— (3.30GH2) /
m{iﬁggé‘ FMVDTS052 | 3 207,900 coienii7-670070 0 v — (3.40GH) [CZETR.
(GbiD) p1 AAVAE © BELBIEA32GB (33) [DDR4 SDRAM DIMM].
Windows 10 Z U= #3008 (Serial ATABOOSHS) [R5 LA+ RT5006B (SATA) /1286875 v A XEUF 4 R/
Pro B 1286875 v A XEUT 4 25+ 50068 (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) ICZE 4]
L ) KERSAT  BEEL CE4). 571 voR  (PUICHE.

- - EFFAEY (35)
Windows 8.1 |FMVD15054 | 3% 206,400 |+ —jk— k., w2 | BAEF—K— R (PS4 YF—TT—Z. 109A%F—) Ftf. ZVO—JUBEERPS2TIR (GEER) .
Pro (64bit) LAN_(1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-D. £ >/5— T—R%f# (Wakeup on LAN). ACPI [53/54] 30/ (6)
Windows 7 |FMVD15050 & 207,900 [HA% LA e (21)]
Professional (PU : 47 )L® Core™i3-6100 700t wH— (3.70GHz)
(32bit) SP1 [NAF LAA RTA VT Core™ 15-6500 70 v H— (3.20GHz) /Core™ i5-6600 70t wH— (3.30GH2) /
(Windows 10 Core™ i7-670070t v H— (3.40GH2) [CEEAE].
Pro H5MDS AAVAE T {BELGBIBALCB (E2) [DDRA SDRAM DIMMI.
Y5 L—R) 2 =Y ¢ 432068 (Serial ATA003T) [H24 544 RT500GB (SATA) /128GBT 5wy 1 XEUF 4 A4/
Windows 7 |FMVD1504X 3 206 400]1286B75 v a1 XEUFT 1A+ 500GB (SATA) /500GB (SATA) + 500GB (SATA) [CZFERIAE].
Professional U R RS T L GE). IS5 T4 v IR (PUICHIE
(32bit) SP1 EFFXEY (5)

F—R—R YOR  BEABF—A—F PSRAVEF=T 1=, 109A%—) Fff. RTO—)UHEEENPSIPNDR CEFR) B,
LAN (T000BASE-T/T00BASE-TX/T0BASE-T), A & —J 1 —Z%fK (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] it (6)

AXRDEICOVTIE. PESDISNZSIRIZE

AXHRDT 4 AV BEBDRECIF. TMB=1000% 1000/ . 1GB=1000>1000% 1000/ {1 MEFIETT .
TMB=1024>x1024/ A b, 1GB=1024X1024X1024)\A MEEEDHD LIF. KL LEFEAFETH. REBRALELEDERIDTTERLZEL,

EUREREA (@A A R) FELEREERN— (http:/www.fmworld.net/biz/) TREALTHDET, HRIY =17 L EREFETHETY.
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" % me | s | A %
A4 [ESPRIMO D556/M Windows 10 |FMVD16009 | 2016.1/51| 177,600 | (DAY LXA RigtEa (£1)]
(15%) Pro_(64bit) (PU : > 7)L@ Celeron® 7Ot wH— (3900 (2.80GHz).
Windows 7 [FMVD16005 | 2016.1/5h | 179,100|* 1 ~*EU : R2EAGB/EA160B (*3) [DDR4 SDRAM DIMMI.
Professional ARU—3 2432008 (Serial ATABOORS) [R5 XA KT500GB (SATA) [CEEm4E].
(64bit) SP1 HERSAT BERL GE4). IS5 T4 vIR : (PUICHR.
(Windows 10 EFFAEY (5
Pro HBDS F—fi— R, YO BAEE—K— (PSRAYI—T T2, 109A%—) Fff. RZO—JUBEENPSOTHR (£ i,
Y5 L—R) LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/TOBASE-T). A »&—2 T—R&fE (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] 35 (£6)
Windows 8.1 |FMVD16007 | 2016.1/55 | 177,600
Pro (64bit)
Windows 7 |FMVD16003 | 2016.1/71 | 179,100 | D25 LXA Rt (E1)]
Professional (PU : 4 >7)L® Celeron® 7Ot wH— (3900 (2.80GH2).
(32bit) SP1 AL VREY [ FHELBIEALCB (£2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
(Windows 10 ANU—Y 18432068 (Serial ATA/30053IE) [ARS XA RT500GB (SATA) [CZEFaT8E].
Pro h'50% HERSAT BERL (F4). 5T 1vIR  (PUICHE.
DVILU—R) EFFAEY (F5)
Windows 7 |FMVD16001 | 2016.1/Fa | 177,600|F—R—F. YO BAGEF—M—K P24 5—=T1—A, 109AF=) Hff. ATO—)LHEEENPS2NDIA (HFH) A,
Professional LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). A ~5—— T —A%H (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] /5 (6)
(32bit) SP1
Windows 10 |[FMVD1602V & 182,600 | [HR5 LA RiZ#RR (1))
Pro (64bit) (PU : 4 >7)L® Pentium® Otz H— (4400 (3.30GHz)
Windows 7 |FMVD1602P & 184,100| AT LAA RTA2F )L Core™ 13-610070 Y — (3.70CHz) [CEEAHE]
Professional AAVAEY : EELGBIEAT6GB (33) [DDR4 SDRAM DIMM].
(64biD) SP1 ARU—Y 2432008 (Serial ATABOORS) [HAF XA KT500GB (SATA) [CZE4E].
(Windows 10 KERSAT  BERL CE4). 574w IR (PUICHREL
Pro HBMDS EFFXEY (E5)
D5 L—R) F—R—R, YOR I BABEF-R—F PSRAVI—T1—R. 109AF—) Hff. RIO—)UHEEERIPSI2Y DR CE%ER) #fd.
Windows8.1 [FMVDI605 | & 182.600| AN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). >~ —2 T —2%f# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] 75 (%6)
Pro (64bit)
Windows 7 |FMVD1602M & 184,100 | [H2% LAA RigEtERL CE1]
Professional (PU : 4 >7)L® Pentium® 701tz H— (4400 (3.30GHz)
(32bit) SP1 [ARZ LAA RTALVT)L® Core™i3-610070 v — (3.70GHz) [CEBOTAE].
(Windows 10 AAYAED IRHELGB/IREALGB (F2) [DDR4 SDRAM DIMMI.
Pro h'50D% ANU—Y  18#3)0GB (Serial ATA/30053I%) [ARS XA RT500GB (SATA) [CZEFaT8E].
DVILU—R) HKERSAT BERL (F4). 5T 1w IRX  (PUICHE.
Windows 7  |FMVD1602K | & 182,600|E7F *EU (E5) _ B
Professional FR— R, YO OAEE-R—R (PSRAVI—T TR, 109A%—) Fff. RIO—JUBEERPS2TDR (K2R i,
(32biD) SP1 LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASET). ~5—— T —A%H (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] S5 (6)
A5  [ESPRIMO D552/K Windows 8.1 |[FMVD1300K & 139,500 | [H2% LA RigkgRg CED]
= HE) Pro (64bit) (PU : 4T )L® Celeron® 7Ot v H— (1840 (2.80GHz)
[ARZ LAA RTA VTV Pentium® Oty TF— (3260 (3.30CH2)/A >~ F)L® Core™ i3-417070% v B—(3.70GH2) [CZFEATHE]
AA VAT FHEI(B/HEABGB (F3) [DDR3 SDRAM DIMMI.
HDD : 2432068 (Serial ATA/3008/%) [FR% LA RT500GB (SATA) (CZFEATAE].
Windows 7 FMVD13074 b1 141,000 % RS54 T BEEL (F6). 574 wo 0 (PUICHIEL
Professional EF4AEY (F5)
(64bit) SP1 F—R—R BERBF—R—R (PSI2A V=T 1—2R, 109AF—) . RIO—JUHEERIPSI2Y DR CGEZER) Ffd.
(Windows 8.1 LAN (1000BASE-T/T00BASE-TX/TOBASE-T). A >/5—27 T—R%f# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] it (%6)
Pro i'50D%
DV IL—R)
Windows 7 |FMVD13072 b= 141,000 | [HRE LXAA MiEERR (1))
Professional (PU : 4 7)L® Celeron® 7Ot 5— (1840 (2.80CH2)
(32bit) SP1 [ARE LAA RTA > 7)U® Pentium® TOtw 5 — (3260 (3.30GH2) /1 > T )L® Core™ i3-4170 701w F— (3.70CH2) (CEFTRE].
(Windows 8.1 AAVAED  RAEIB/HEALEB (£2) [DDR3 SDRAM DIMMI.
Pro h'50% HODD : £2%320G8 (Serial ATA3005%) [ARA% LXA RT500GB (SATA) [CZSEATAE].
DVILU—R) HKERSAT BERL (F4). 5T 1w IRX  (PUICHE.
Windows 7 |FMVD13070 & 139,500|EFZXEY (25 -
Professional F—— R BAEF—R—R (PS2A V5T TR, 109A%—) . RZO—JUBEERPSITHR (KSR it
(32biD) SP1 LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T). A >&—7 T —2%4% (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] %5 (6)

AXHRDEICONTIE. PESOANZSHRIZE .

AXADT 4 AOBBOREE. 1MB=1000>x 1000/ b, 1GB=1000x 10001000/ A MREEETT,
TMB=1024% 1024/ A . 1GB=1024%1024 %1024/ \A MRBEBEDED & (&, R LIFEBEBTH, RFBREAELEDTTDTTERELIZEN,

EREEA (RE@HA R) FEDBRSERS— (http//www.fmworld.net/biz/) TREALTHDEY. ERIN =277 )LEFIEFEAETT .




® =2
IN—RDIT7—8&
& 2% me | b | A fa
A6  |ESPRIMO K556/M Windows 10 [FMVK04009 | 2016.2/ | 275,000|[h25 LA R (1))
(ERIRILF—ZE— |Pro (64bib) CPU : 4T )L® Celeron® ZO v — G3900T (2.60GH2).
Sim) [ARS XA RTA T )L® Core™ i3-6100T70 v HF— (3.20GHz) /Core™ i5-6500T70 v H— (2.50GHz) (CZEEIRE]
Q0BT RTFTAS— |Windows 7 [FMVK04005 |2016.2/£ | 276,500| XAV AE : i#£40B/EA16GB (£3) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
LCDZEAR) Professional 2 —Y 432068 (Serial ATAV005TE) [R5 144 KT500GB (SATA) /128GBT 5w Y 1 XEUF 4 AHICEE A4
(64bit) SP1 KRS T DVD-ROM (B (E4). 57« wo R 1 (PUICAREL VRAM GE5).
(Windows 10 1 20804 FTFTAZ— LD (BA1600X900 K k) [ARY LXA RTOBIA KTFTAS— LD (HBA1600X900 Kw k) +
Pro h'505 WebH XS, 19BTFTAS— LD (8A1280X1024 K ). 19BTFTAS— LD (8A1920X 1080 K b) + Webi XS, 238
DI —R) DA RAS— LD @®A1920X1080 K N) + WebH X SICESHEE]. U Righesis,
Windows 8.1 |FMVK04007 | 2016.2/ 275,000 |F—M—R. YO BFBF—MR=F PPRAVF—=T1—R, 109A*—) Fff. AZO—)UHEEERPSINDR (EFH) FT.
Pro (64bit) LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/TOBASE-T). >4 —2 T—R%f# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/54] it (£6)
Windows 7 [FMVK04003 | 2016.2/ | 276,500[[hR% LA Rt (1))
Professional (PU : 47 )L® Celeron® 7Ot v H— (39007 (2.60GHz).
(32bit) SP1 [NRS LXA RTA 7L Core™ i3-6100170€ v T— (3.20GH2) /Core™ i5-6500T70€ v — (2.50GH2) [CZEATEE].
(Windows 10 AA AT BELGBIBALCB (E2) [DDR4 SDRAM SO-DIMMI.
Pro 505 Z U= 232068 _(Serial ATAB005IE) (DA% XA RT500GB (SATA) /128(BT5 v A XEUTF « AU ICEEFRE].
ST L—R) H RS T  DVD-ROM GBE) Gx4). F57 4 vo R (PUICHRE. VRAM GE5).
Windows 7 |FMVK04001 | 2016.2/ | 275,000 %% 20204 FTFTAS—LD (BX1600x900 K &) [ARTLXAA KT0DA RTFTAS— LD (EX1600%900 K k) +
Professional WebH XS, 19BTFTAS— LD (BA1280X1024 K ). 19BTFTAS— LD (8A1920X1080 K b) + Webi XS, 238
(32biD) SP1 D4 RHS— LD ®A1920X1080 K N) + WebH X SICESEE]. U Righesis,
F—R—R, YOR : BAEF—R—R (PSAVF—T 1=, 109A%—) Fff. RIO—JUEEERPSIIYDR (KR Fit
LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/T0BASE-T). 4 >/%—7 T—R%f# (Wakeup on LAN). ACPI [S3/S4] it (E6)

AXRDEICOVTIE, POSOINZESIRIZE L

AXHPDT 4 AV BEDRGCIF. TMB=1000% 1000/ . 1GB=1000>1000X 1000/ MEFIETT .
TMB=1024>1024/ A b, 1GB=1024X1024%1024)\A MEEEDHDLIF. KL LEEFETH. RRBRALELEDRIDTTERLIZEL,

EUREREA (@A A R) FELEREERN— (http:/www.fmworld.net/biz/) TREALTHEDET, HRIY =217 L EREFETEETY.

#MTUA VA —)LOSZERE U CHAT 2IHEE. && RS/ WEDEIRRESBEDET .

Gx1)

LEDETIVISEHIED 1R
AR B R DA - T

HBETIV] TYo ARY LXA RICKDHEFRD FREBBDZESERD = — (TG UTeHBRADES BN EEETY (IEICK > TEITREIEA T 3 VHREDET).
. BB BINA T 3 VOffiE - R - HHAETRENRY LA ROFHAICDOVTIE. P4e~P40D [A4f - DAY LXA REIE - fliig—E5] ZTE TS0,

HESPRIMO DY/ U —XIEEHZ RS A T w MEULDAREER UICBE. BA V2 b—ILP—SBOKEEZ R DBEICIFREAMDRA—/{—TILF RS TIZw b (FMV-NSM54) (USBEH#) SENRBELLEDET .

(£2)
(£3)
Cx4)
(E5)

OSHYEFITBEIS AR IFHI3GBICIED £ T s

XEUBRBZRAICTDHBE. BEBHOLRRAMEY 12—V EHET 2HEN DD HBENSH DT,
AL LAA RICKDDVD-ROM. Z—/ (=% )LF RS54 T, Blu-raylCEEREETY . (EFIVICRDBRTELV RS A THHDET)

A) O JVDEERRICE O TETAXEYDEABRRELLE T, HFRBEIFAA Y AEUDERTELEREICK O TRET D). BEVDREICK > TRESNED SERITDHENHDET. EFFAEUDEEF

FERICEECEFR A,

(x6)
EEDET,

Hg RS T8

AEIEECBUNT. ACPIDSA/SIVTNDDREDIEETT . 1583, BEIMAERERCEIDKSBEERI 2B, EUBEOMEICL O TIERTETLEVDDDHDEFT, ABIMAEDHERRER. [\ TUy RAU—T]

e il =0
(D-ROM : BSHBA24E5E, (DR © FHHRA4FEER. (D-RW : BHEBA2LEE. | (D-ROM : FEEALOEE. (DR : FHHEAL0MSE. (D-RW : FHBALOMSE.
g | DVD-ROM © FRLLSASER, DVD-RAM © FRLBASHER. DVD-R : Fi@AS(EE. | DVD-ROM ® Hitt@A16fE%, DVD-RAM © FEHBASHER, DVD-R : SLUBASHER.
DVD-ROM | #BE5 | pyp R DL : S5tEALHEER. DVD-RW © BitBABHESR, DVD+R : SiHMABHEE. | DVD-R DL © FHBABHER. DVD-RW : FHEASH®, DVD+R : FHBABER.
e DVD+R DL : B5EBALHEE. DVD+RW © FitLERASHER DVD+R DL : FtESABIEE. DVD+RW : FHHEBABEE
EARE — —
(D-ROM : EHEBA244555, (D-R : FHHERALEER. (D-RW : BEBALEE, | FHBALORSE. (D-R : FIHBALOMSE. (D-RW : FHERALORE,
s | DVD-ROM : SELUSABHEE, DVD-RAM : BEHBASHE®. DVD-R * SSHMABMEE. | DVD-ROM: BSLUBAT6HEE, DVD-RAM: SHBIASE®E. DVD-R: FHISA10MEE.
| PR DUD-R DL ¢ FHHERAGESE. DVD-RW © SHEBASESE. DVD+R | SEBASHSR. | DVD-R DL : S5HSASHEE. DVD-RW : SHBASHEE. DVD+R : SHSA 1 OS5
XV_A)/;: DVD+R DL : SHBAGREE. DVD+RW : FiHBASHEE DVD+R DL : SR ABISE. DVD+RW : BB ABHES®R. DVD-RAM2 : FiHBAS R
RSAT (D-R: BABA24FEE. (D-RW : BIRSATOMHE. DVD-RAM* 1 : BIRBASESE, | (DR : BARALOMEE. (D-RW : BIRBA 105, DVD-RAM * 1 : BIRRASHE.
=g | DVOR : EABASEE. DVDROL : EABALEE, DVDRW : BIREAGHSE, | DVD-R : EABAI6RE DVD-R DL  EARABHHE. DVD-RW : EBREAGHE.
SIS | DUD4R | EARASHSE, DVD+R DL BARALEE. DVD+RW | BISASHE | DVD+R : BARAT6MEE. DVD+R DL : BIARABEE. DVD+RW : BIRSALHE
Ny D7 PV —5V TSPk N T 7 P UE8—5 VTSP
(D-ROM : FEHEBA 4R, (D-R : FHHSALMEE. (D-RW : SEHBALEE.
DVD-ROM : FEHERASBER. DVD-RAM : FEHHERASER. DVD-R | FHRASHR.
DVD-RDL (2f@) : FHBABREE. DVD-RW : FHBASHEE. DVD+R : Fi@A
SRR | 8f5®. DVD+RDL (28 : FEMASHEE. DVD+RW : SHISABHEE BD-ROM : —
FHBAGHEE. BD-R : SiHEA6MEE. BD-RDL (2E) © FHHEA6MSE. BD-RXL
GRE) : FHBALEE. BD-RE : FHBASHE. BD-RE DL (@) : FHHMASEE.
E'ﬂ*%, BD-REXL GB) : FhBA2fEE
=
(D-R : BABA4EER. (D-RW : EARA 10455, DVD-RAM : BABASEE,
DVD-R : BABABHEE. DVD-RDL (2F) : BABRAGLSE. DVD-RW : BASA
=N 6f5E. DVD+R : BARASEE. DVD+R DL (2/8) | BARK6LZE. DVD+RW : _
TR | 2@ ASEE. BD-R  BARAGHEE. BD-RDL (QF) : BABAGME. BD-RXL
GB) : BARALEE. BD-RE: BASAMEE. BD-REDL QE) | BARASE.
BD-REXL (3 : SBAZA2ER

¥ EROREE RS A DCDOVTIE [ARY LAA REE - il —BR] ZBIEE0,
¥ DVDV T MMCK O TCEFBETELBWEED DD KT, Ffe. T RIICK O TETHRBICBENLEWVEEDHD T, HAHHL. BEAFREEAT « 7 PEFEREICL O TELIHENHOET .

DVD-RAMIEH— b U v IDSEDH UTeiRESD DV EA— b w IIELTTERALIEE L,
¥ BEEABETRARERF. RSATDOUREECTT ., ESAHESTHAREICHIDUIEAT « PHRBICIEDF IO, MIBAT « P [BERFTENTOBWVEEN DD E T,
% Ultra Speed (D-RWT 1 R T [FTERAICENE B A,

DVD-R DLIZ. DVD-R for DL Ver.3.0[C#H LTz T« RIDEEAFHTHILLTWE T, fefzl.

BECIC[EARINTY . BEZE— R TR N/DVD-R DLOFHH UIFREELE B Ao

#1 : Windows 10. Windows 8. Windows 8.1. Windows 7(&FAT32. UDF2.5X CTOERTD T+ —Y v bERHFEENTEXT,
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(F. %Al

ESPRIMO/XU 2—YU—X
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DVD-ROM : FHHmRA16f85%
DVD-RAM : FIHERASE®R, BIREASER
DVD-R (SU) : FHEBRAI0fEE, FARK]6f5%
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23T A RTFTAS— LD (R—/{=T 7 A NXRE) /\A L YNIBAE—H—ME

A10 | ESPRIMO Windows | FMVF53XDB |2016.1/T | #=J1fit& | CPU 1 4 25 )L® Celeron® 02w — 2950M (2.00GHz).
FH53/XD 10 Home | () GEN) | AV AEY LGB (4GBX 1) /&A16GB [DDR3L SDRAM/SO-DIMM/PC3L-12800 CL11].
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B10 |#E3RRAMES 2—)U-4GB |FMVDM4GPE9 & ® X X 50,800 |4GBIEERXEDY (4GBEY2—/UX1#).
(4GB 1/DDR3 SDRAM/ P(3-12800 DDR3 SDRAM DIMM CL11,
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FMV-DPN1

F—T g

REMIBERE,

D. HBIFCIEEE

D1

A—=)\=RIVF RS54
d=vb

FMV-NSM54

29,800

DVDIRANDE AN AIREER—5 T )5 A TDUSB
(USBZ ORI EHEAMIFZA—)\—TILF RS51T1

S
[T—S’ﬁé&ﬁ]
DVD-RAMEZIA @ SASEE
DVD-R. DVD+R. DVD+RWE5A : EKBF‘
DVD-RDL. DVD+R DL, DVD-RWZ EKG{“}Z‘
(D-R. (D-RW : SA24ERE.

Ny IT7P7 9—712&;—%&%‘%?@@

it
DVD- ROM D\/D R.DVD- RW DVD+R, DVD+RW: SABfEZ.
DVD-R DL. DVD+RDL :
(D-ROM. (D-R. (D-RW: r?(ZM”;E
IR L ACZF TS, USBT—JIb. BURSHERE.
(D-ROM GRfFV 7 b, EUREHEAE)
M3V T b 1 Roxio Creator, WinDVD
#K556/MIEFR<

AXRDT 4 AUBFBODXKIF. TMB = 1000x 1000/ . 1GB = 1000% 1000 1000/t

17B = 10001000 1000 1000/ \A MEEET Y,

TMB = 1024x1024/8A b, 1GB = 1024 %1024 % 1024)\A MEBEBEDHDEIF. [ LERBFETH. REBREALLLEDFIDOTTERLZEN.

BWH77/W. WHS3/WDIHER (i) F.

¥ ARBPCD [PR—B0OS] [EDWVTIE. P3ZETELIEE L,
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Q¥YU—X  :ESPRIMO Q556/M
D¥U—X  :ESPRIMO D956/M. D586/M.
D556/M. D552/K.
D556/MX. D552/KX
K¥U—X  :ESPRIMO K556/M
ESPRIMO - ESPRIMO FH77/XD. FH53/XD.
(#=W1297E7 1) FH52/W
WH77/W. WH53/W

ETF«ATLA

E1

DISPLAY
P27T-7LED

VL-P27T-7

128,400

278D A RTFTAS— L.

TI9)4A 5= x—Z (DVI Dual Link. HDCPIIE).

TI5)A 25— 1= (DisplayPort. HDCPRIE).

TIE)A Y5 =TT (HDMI. HDCPHIE). 640%480.

720%400, 800%600. 1024x768. 1280x720. 1280%800.

1280% 1024, 1440%900. 1600x1200. 1680 1050,

19201080, 1920%1200. 2560 1440.

TFT&RE) (RIVERA (BE350cd/m 1858 ETFIAR1TS |

IV RSZNETI0008 1, LED/Vy 25 b, SiRit&]. RGBT

ERTB16775E. EEREYF0.233mmX0.233mm.

KFREBE31.5kHz ~ 99kHz, AT LA AE—HA—HWE (2QWX2).

VESAZEENIIE. DDC/CI [Plug&Playtse] it

2A —NIVEGEE 30BN S S 2T —3dii

A B2 130mmgrE. O—F— P 90" b

*1 . DisplayPortiiily, EFHAEG, E-IRIOF—F (47—
DI EFRL TS L\ REBFED2560X 14401F. DV
i ClEHITTEFE Ave DisplayPortE G DHHNN TEE Y,

*2 | BEBRED256X 14408 h AL LAA RTDPHARLIE
DVI-D (Dual Link) #HDIS57T 1 v o ZA— REERUES
BDHRRI D ENTETT,

*3 | ENEEXRVEREG, BEENAKLD/ RV, SMIFES
SIDVFNMEVREELEDET,

E2

DISPLAY
B23T-7LED

VL-B23T-7

*2
%3

78,000

3801 RTFTAS— LD, 770949 —T1—2,

FIZ)AVF—=T—2Z (DVI-D. HDCPSHIE).

TI5)Av5—Tx—2A (DisplayPort. HDCPXIM). 640X 480,

720x400, 800%600. 1024X768. 1280720, 1280X 1024,

1440%900. 1680%1050. 1920x1080.

TFTAR) (RIVRA [(1BE300cd/ms REA  EFEATTS |

OV NSZNE1000581, LEDINY 754 b, BEIGE]. SRGBXIG.

RRB1677H8. BFREYF0.2652mmx0.2652mm.

KFEERE31.5kHz ~ 82kHz, AT LA AE—=H— (1.5WX2).

VESAZERNFS. DE— R, DDUC [Plug&Playiae] Hdi

A4 =N EARAE L0

J\A B D128mmitis. O—F— 90" i

*1 1 7F0J0405—0 1 —REGHHICE, DP-VCAZBT—D)b
(FMV-ADP02) h'2iE, (D552/K. D552/KXIER< )

*2  ENBERTEREG, BEEHAELOD/ (R SMIFES
SOVFNMEVREELEDET,

#3 1 DVIEGBSICIE, DP—~DVIZH#S —T)b (FMV-ADP03) H'E.
7T OJEFEICISDP-VOAZHET — )L (FMV-ADP02) 1

WE,

E3

DISPLAY
B24W-7LED

VL-B24W-7

%2
*3

108,000

20T A RTIFTAS— LD, 7FOJ4V5=T1—2A,

TIZ)AVF—=Tx—A (DVI-D. HDCPH).

TI5)A 5 =T =2 (DisplayPort. HDCPSIA). 640X 480,

720x400. 800600, 1024x768, 1280x720. 1280%1024.

1440900, 1680x 1050, 1920x 1080, 1920%1200.

TFT&SR/ (R)URA [EE300cd/m?,. REA L FERTS |

OV RSARE1000581, LED/Cw 254 b, E@ibE]. sRGBXIIG

RRE167748. BREYF0.270mmX0.270mm.

KEEREB1.5 ~ 80kHz. AT LA RE—H—MWE (1.5Wx2).

VESAEEENF /T, DDC/C [Plug&Playige] it

A4 =NV AR 30BN

JAA B 11emmi, O—7— 90" Wi

DlsplayPort&%n’J' TILFFENTHBDFEA.

7FOJ4 V5 —7 T—AERHEICE. DP-VGARES —D)b

(FMV ADP02) HZ, (D552/K. D552/KXI3BR<,)

*2 ! ENEERTEREG, FEENAAELD/ (R SMIFES
SOVFNHMEVFRELEDET,

#3 DVHERRSICIE, DP—~DVIZRS —TIb (FMV-ADP03) H'ZE.
P OJEGRICISDP-VCAZHET — )b (FMV-ADP02) 1t
W&,

Ek

RET A ATUA
24104 R

VL-24455W

* 1
*

%3
*4

92,400

24184 RTFTAS— LD, 77094V 5—T1—2A,

TIG)A V=T T=Z (DVI-D. HDCPHMY). 640%480.

720%400, 800%600. 1024x768. 1280x800. 1280%1024.

1440900, 1680%1050. 1600x1200. 1920%1200.

TFTARER) (RJURA [EE250cd/m?. H1EA © ET/ER160° |

IV RSZRNH100058 1. LED/Ny 754 b, E@IbE]. sRGBII.

ZmE1677A8. BEREYF0.270mmx0.270mm.

KFREBEE31.5 ~ 80kHz, AT LARE—H—WE (IWX2),

VESAEEISIN, O & 2 U—1EH, P(-T « AT LA BIFEEEEE.

DD(/G [Plug&Playtge] it A —~)Ltast 90

TFODA 59— T—AEHEICIE. DP-VOAZBET —J)b

(FMV ADP02) H'Z. (D552/K. D552/KXIFBR<.)

*2 1 PC-T 4 ATV BiREENEAE. Q556/M. DY U—XDdF]
FAIgECd,

*3 | ENBEFVERKE, BEENAELD/ (RIL. AMITEZ
SOVFNHMEVREEEBDET,

*4 - DVIERS(CIE, DP—~DVIZ#S —TJ)L (FMV-ADPO3) D'AZ,
7 OTERECIEDP-VOAZHS —T)U (FMV-ADP02) H'
WE,

T4 RATVADRRE—RICOTRUTERT AR EDEHEDEICRDRRTELEVEENHDET.

EHIDAUDYR— I RRE—R%E
©D552/K. D552/KXISHER (%) T,

RO EERLTEE 0,

¥ ARBHPCD [PR—B0S) [CDWTIE P3ZETELIEE L,
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* ESPRIMO
: ESPRIMO

Q556/M

D956/M. D586/M.
D556/M. D552/K.
D556/MX. D552/KX
K556/M

FH77/XD. FH53/XD.
FH52/W

WH77/W. WH53/W

K¥U—X
ESPRIMO
(#=I4VIIEF)

* ESPRIMO
: ESPRIMO

E5 |DISPLAY VL-E22T-7A P [ ]
E22T-7LED *1

X

65,000

215804 RTFTAS— LD, 770945 =T 1R,

FIZ)WAVF=T =2 (DVI-D. HDCPHIL).

TIGWAVEF—=TT—Z (HDMI. HDCPHIE). 640X 480,

720%400. 800x600. 1024x768, 1280800, 12801024,

1440%900. 1680%1050. 1920x1080. TFT/&R/ (R

U8E250cd/ma 85/ 0 £F160° /£6170° |

IV BSARNET0008 1, LED/\y 54 b, @@NE]. sRGBAIT

FmE16/7h8, BFEEYF0.294mmx0.294mm.

KFEBE31.5 ~ 80kHz, AT LA ZE—Hn—NEE (1.5Wx2).

VESAZENFSE. DDCU/C [Plug&Playiae] it

*1:1 73004 V5 =7 T —AEGEICIE. Q556/MEDP—VGAZ
o —J)b (FMV-ADP02) DAE.,

*2 | ANEERVEREG, BEEDAELD/ (R, SMETES

FOVNFNNMEVBEREEEDET,

DVEZGES(C(E, DP—DVIZ#HT —T)L (FMV-ADP03) H'ii

B, 73 OJEERCIZDP-VOAZET —J)L (FMV-ADP02)

HE, HDMICERESCIE. DP—~HDMIZHRT —JIb (FMV-

ADP04) HZ,

*

w

E6 |[H@ZT 1 ATLA [VL-200SSWR & [ )
2004~ *1

49,300

20804 RTFTAS— LD, 7FOJA4V5—T1—2,

FIZWAYE—=T 1= (DVI-D. HD(PHI). 640X 480,

720X400, 800%x600, 1024X768, 1280%800. 1440%900.

1600x900. TFT#&K&/ \=ILERA [BE250cd/m?

BEE L EREA160° . OV RS NH10005 1

LED/Nw o541 b, BRILE]. sREBHIL. FR&16775E,

BEE Y F0.277mmX0.277mm. KFEEREH30~75kHz.

AT UAAE=A—NE (1.5WX2), VESABERNFHIE.

DDUC [Plug&PlayHte]l it

1. 7700405 -0 1—2EGEHRITE, Q556/MIEDP—-VCAZ
#7 =T (FMV-ADP02) h'E,

*2 | AREERNVERRG, BEEDAELD/ R, SMHFED
FOVFNMEVRERE LD ET .

*3 1 DVIEHRES(C(E, DP—DVIZIRT —T)L (FMV-ADP03) H'iZ.
7O EFEICIDP-VAZIET —T)b (FMV-ADP02) ht

D&,

E7 |R&ET4RATUA

VL-195SEL P [ ]
-19 *

#3
4

53,300

198TFTAS— LD, 77094 V5—T1—2A,

640X 480. 720X400, 800%600, 1024X768, 1280% 1024,

TFT&&) (X)L [18E250cdim?, REFH  LTF178° [KH178° |

IV RS RME1000581, LED/Uy 254 I, BRIGE]. SRGBXIS.

Rn@1677H8. BREYF0.294mmX0.294mm,

KEEIRE31.5~80kHz, VESABRNTSWIN. BSOS T T—IEH,

PC-T 4 27U EREEHERE. DDU/C [Plug&Play#aE] it

A —=N)VEGAEE 80

11 7F094A Y5 —0 T —ZEFEHICE. Q556/MIFDP-VEAZ
#r—2J)b (FMV-ADP02) DAE,

#2 1 PCT 4 AT VA BIREENAEF. Q556/M. DYU—XDH)
FTEECY,

*3 | AREERNVERRG, BEEDAELD/ R SMHFED
FOVFNNMEVEEELED T,

*4 0 7T OTEEHSCIEDP-VCAZET — D)L (FMV-ADP02) 1
D&,

E8 |R&T 4 ATLA |VL-196SSL P [ ]
-19 *1

56,300

198TFTAS— LD TIZIA > 5 —T 2—Z (DVI-D. HDCPHIE) «

640x480. 720x400. 800600, 1024X768. 1280% 1024,

TFT&RER/ (X)L [182250cd/m>, R25m @ EF178° [EA178 .

IV RSZRME10008 1, LED/Ny o754 I, BRG] sRGBXIE.

TmE16/7h8, BEFRE Y F0.294mmx0.294mm.

AKFEB#31.5 ~ 80kHz,

AT UAZAE—H—WE (IWX2) VESAERNF I,

P2 U—EH, PCT« ATV A EREE AR

DDU/CI [Plug&PlaytaE]l S, A — NI ERA80ENE

*1 1 PCT A AT DA BREEHAEE. Q556/M. DY/ —X D)

FA#ETd,

*2 | ANEERVEREG, BEEDAELD/ (R, SMETES
SOVFNNMEVBEEELEDET,

*3 1 DVIERE(CIE. DP—DVIZET —JIb (FMV-ADP03) HE,

E9 |BEFAHILTH |VL196SML b1 [}
RET A ATUA %1
-19

65,600

198UTFT A5 — LD, TIFIAVH—T1—2,

640X 480. 720x400. 800%600, 1024X768. 1280%1024.

TFTR&E) (%)L [18R210cd/m? (250cd/m?).

BHE . ET178 /£A178°. OV RS REI5051 (100081).

LED/Ny 54 b, BRINE]. sRGBRIL, RR&1677HE,

EFRE Y F0.294mm X 0.294mm. KF/ER#31.5~80kHz.

VESABERNTI ML, BBo S U —IEdH.

PC-T 1 AT UA BREEMERE. DE— N

DDUCI [Plug&PlayHE]l sit. R+ —~ILEHEEEH80EM

IR () WIS

#1 PC-?%X?’L//(%‘J?EEJ%%@E(& Q556/M. D¥U—ZDd
FTEECY,

*2 | ANEERNEREG, SEQFFDWK%LCDI\XJL/ HMFFEZ
SOVFNMEVERE LD F

#3 1 DVIEGRS(CIS. DP—'D\/\Q}@’J’—?‘JL (FMV-ADP03) h'E.

E10 |&&7« ATLA |VL-17BSE P [ ]

-17 *1

40,200

178TFTAS— LD, 7FO94 V5 —TJ1—2A,

640x480. 720x400. 800x600. 1024X768. 1280%1024.

TFTRER/ (RIVRA [BE250cdims. R%E 1 LR160° /EA

170° LU Y b5 10005810 LED/Ny 754 b, EdIb].

SRUBAIIG. RmE1677HE.

EFRE Y 70.264mm X 0.264mm. KTEER#31.5~80kHz,

VESAEERNI I BAD & 22 I —##, DDU/C [Plug&Play#ae] xdst.

AA=N)VEAEE 180X

*11 73004 V5 =7 1T —2EGHEICF. Q556/MEDP-VGAZ
B —2J)b (FMV-ADP02) HiE,

*2 ARBEEZNEREG. BEELNAELD/ RV, SMTTEZ
FOVIFNNMEVBERELEDET,

*3 1 7T OTEGERICGDP-VOARRT—JIb (FMV-ADP02) hHt
WE,

T4 RATVADRRE—RICOTXUTFERT DAREDEHEDEICRDRRTELEVEENHDET,

EHIDEBDOYIR— I HRRE—RZERRD HER LT IEE L,

¥ ARBPCD [PR— OS] [CDWVTIE P3ZETELIEE L,




® ==
IN—RDIT7—8&
© EGA X ERAE — : R
BRS¢ E0S #E
wlw/[wlw/lprw[rPw[ww
Q D K E i i i i gl!. (r)l!l i
fj d ﬁ [ I d | d fd | fd dd QvU—X  :ESPRIMO Q556/M
' ol e || e oo -~ |[D¥YU—X  :ESPRIMO D956/M. D586/M.
o L |11 | 8w | Wy | w8y sy Wy &R D556/M. D552/K.
" e i e AN XXz w0 fer| 8| 8 o7 |67 s Il D556/MX. D552/KX
b [ e e g e ug | (BB [kyu—x :ESPRIMO- K556/M
2o | o | o ofl |1 [dpi ESPRIMO  : ESPRIMO FH77/XD. FH53/XD.
Zl e @ | @& | 2 |& |32 |& (=l V97E5) FH52/W
ol I R I T R T WH77/W. WH53/W
= bit
E11 |[&ST ATV [VL17BSX & oo 0 x| o o |0 |0 |0 | @ | @1 TJUmEIEFANT—LD 7FOI(VI—T1—A
17 %1 %) GE11)[640x480. 720X400. 800X600. 1024X768. 1280% 1024,
%3 TFTRE) CRIUERA [B220cd/m?, #558 : EF160° /54
1707 BUF. 3 RS ME10008 1. LED/Kw 251 b, R,
SRGBAIIG, FRE1677HE,
EFREw F0.264mm X 0.264mm. KFER#31.5~80kHz,
VESABHHIIHIIG, BIZ T &> U —iaa,
DDC/U (Plug@Playihel i, 21—~ LfEAE80RIS
1 70T Y5 —0 T—AEGHICIE. Q556/MEDP—VGAZ
BI—J)L_(FMV-ADP02) HAE
*2 | BREARTEREE. BEENAHLO/RIL, SHTFES
SOVFNNEVREESEDF T,
#*3 1 PFOJEREBICIEDP-VAZRT —J)L (FMV-ADP02) 7
WE,
E12 |B&T A ATUA [VL-17CSS b1 e o o X e & o o o o o 43,200{1724TFTAS— LD, TITIWAVF—T1—A,
17 w1 | %1 | %2 640480, 720X400, 800%600. 1024768, 1280% 1024,
%3 TFTRE/ \RILERA IBRE250cd/me, #EHf © FF160° /KR
170° IR, 3 RS2 RE100051. LED/ Uy 254 b, SEmE].
SRUBSII, FRE1677/7E,
ERE v F0.264mm X 0.264mm. AFEEH31.5~80kHz,
AT UAAE—A—PIEL (IWX2), VESABSH(IIS.
Bt U—EH. PCT 1 R T LA EREIEE,
DD(/O [PlugaPlaytael i, A1 —~ILEAEE 180
1 PCF 4 2T LA BREEEES. 0556/M. D3 U—XDHF|
FRIEETT.
*2  ERERRTERERE, %FMWLCD) CRIL, SMTHES
SOVFNNEVBREE SO F
#*3 1 DVIEESBSICIE. DP—DVIZSiRT — m (FMV-ADP03) HZ,
E13 |R&E)(RJUAT  [VL-17CSSP b1 e o o X e o o o o o o 46,200 1725TFTAS— LD, R RILR. TIFIAVI—TT—A,
RET A ATUA ®1 | %1 | %2 640480, 720X400, 800%600. 1024768, 1280% 1024,
7 %3 TFTRE/ RIS [I8RE220cd/m?, % - FTF160° /2R
170° LUF. 3 RS2 100051, LED/ Ny 2541 b, @],
SRGBAT. FRE1677/E,
BERE v F0.264mm X 0.264mm. KFEEH31.5~80kHz.
AT UAAE—A—PRL (IWX2), VESABS(TINS,
B2t U—E8. PLT+ R T LA BREwiEE,
DDA [PlugsPlayie] i, A+ —~ ezt 180EN
#11PCF A AT LA BREEIALIS. 0556/M. DYU—XDHH
FEEECT.
*2  AREERTEREE, BEENAELD/ RV, SMTTES
SOVFNIEVRREEEDFT
#3 : DVIEERRICIE. DP—~DVIZERT— )b (FMV-ADPO3) HE.
El4 |7U—2%A)U [VL-17CSSA 2061+ © | e | x| oo |0 o 6|0 @ 43,200 17RTFTHS— L(DRSHDH. 25> K (BEEL) HELORET
FAATUA-17 1 | %1 | %2 MPSNFT, FIVIAVT—T1—2A,
%3 640480, 720X400, 800%600. 1024X768. 1280% 1024,
TFT&E/ RIS IBRE250cd/m:, % - FTF160° /iEA
170° LUF. 3 RS2 100051, LED/ Sy 251 b, S&itas].
SROB3I. ZRE1677/78,
B w F0.264mm X 0.264mm. KFEEE31.5 ~ 80kHz.
AT UARE—H—RE (IWX2). VESABER T3,
Bo B I—EH. P(T« 2T U4 BREEiEE.
DD(/U [Plug&Playtgg] Hit
PCF A AT VA EEREEEES. Q556/M. D U— XD
FIEECT.
*2 | EREERTERE, @”@FDML{D/\"ZM AFE=
SOVFNIEVBRREE DS
3 VBRI, DP—~DVIZEY — 7)b (FMV-ADP03) H4E.
E15 [#yF)tRIL |VL-17CST b o o |0 x| o 0|00 |0 0 |0 76,200 172TFTAS—. 5vF)CRILIE.
WERR %1 | %1 | %2 FFOIFIZ)A 5 —7 =DV (HDCPSHI)
F4ATUA1T %) %3 640480, 720X400, 800X600. 1024X768. 1280% 1024,
TFT%E/ \RIUERA (IBE200cd/m:. 88 © L F160° /A
170° . IV RSN 100081, LEDINy 254 b, Bkine].
SROB3IN. FRE1677/78,
B w F0.264mm X 0.264mm. KFEEE31.5 ~ 80kHz.
ERBATS v F) RV (USBA Y5-I T—2).
AT LA RE—H—PRRE (IWX2). VESABERN I3,
DDC/CI [Plug&PlayE] it
1 PCF 4 AT VA BREEEES. Q556/M. DU—XDIHF]
FIRECT.
2 1 DVIERIBSICIE, DP~DVIZHRS —J)L (FMV-ADPO3) HE.
*3 | ARBERTEREE, BREDAGKLD RV, FTES
SOVFNNEVRREEBEDFT,
T BREERLENET,
E16 |DP—VGAZH® |FMV-ADP02 & o @] x ° x 6,000/ DisplayPortlc 7054 V59— T 1—2F 4 RTUA EEHT 5
=7 BACHE, (BABIREN1920X 1200 FEENFT.)
E17 |DP—DVIZ#  [FMV-ADPO3 & @ X X 6,000 |DisplayPortlc 7Y 5L ~5—T1—2 (DVI-D) A RTLA%
=) E6THIAICHE, Dual LinklCIEWGLTHDF A, (RARR
E11920X 1200 RN F T )
E18 |DP—HDMIZ% [FMV-ADPO4 & e 0| @[ x|e e o |0 @] x 6,000/ DisplayPortlcT U5 )A V5 —T =2 (HOM) 7« ATLA7%
=) }%ﬁﬁ)%ﬁ%ﬁlcﬂ\% (RARRZEN3840%2160@30HZU T &80
E19 |DVIVGAZ#E:  |CLE-ADP11A & X | ® | x x|l ® |  ® | & | | & @ | X 1,700 |DVHICZFOIA Y5 =T 1=AF 4 RATUA i T DHAICHE,
7ETY
E20 |54 ATUA  |FMV-MKTG 2063F @ | X | x | x| - =] =[=1T=1-=71-= 18,600|7 4 ZATUARDY by b, ETERDT « 2T LA DHEFFEE
TOY Y R

T4 RATVADRRE—RICOEXUTIERT DA EDEHEDEICLDRRTELWEENHDET,

EHIDAFDYR— T HRRE—REHRRD &L TIIEEL,

CEV) A =TS DOEREHRNFEMEZEDTVE A,

¥ AEPCD [HIR— OS] [EDWTIE. P3ZETEELZE L,
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